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CLIMATISATION ET VENTILATION

atlantic Climatisation et Ventilation

Produits
Référence Nom Lettre
350005 AERAULIX CI 2

Pour commander le filtre, merci de vous rapprocher de I'ADV au 04.72.45.11.00
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PIPETTE EVACUATION CONDENSATS

COIFFE SUPERIEURE + TRAPPE A FILTRE
VIROLE DROITE HABILLAGE PAC

VIROLE GAUCHE HABILLAGE PAC
CAPOT DE FACADE

RESISTANCE STEATITE 1800W 230V

PATTE DE FIXATION CUVE

PIED FIXE

PRESSOSTAT ACB-2UB 249

COMPRESSEUR VERTICAL HIGHLY WHP00930BSV
COUVERCLE JAQUETTE COMPRESSEUR
JAQUETTE COMPRESSEUR (SANS COUVERCLE)
DETENDEUR 2 VOIES TUBE 068U3684
CONDENSATEUR 10MF COMPRESSEUR
FAISCEAU ELECTRIQUE PAC

ENS. FILERIES ELECTRIQUES CHOD

ENS. SONDES DE TEMPERATURE (X3)
FAISCEAU ELECTRIQUE

BOITIER DE REGULATION

DEPRESSOSTAT

JOINT A LEVRE D.82MM

SECURITE MECA 90DEG SBLCO0049 + BARRETTES
ANODE ACI + BOUCHON

CORPS DE CHAUFFE + JOINT ACI HYB.

029307
022684
022596
022597
897227
060178
022507
022599
030680
029528
022686
022685
029524
026261
026260
026136
029279
897229
913814
897228
099060
030264
040374
030147
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